
 

 

 

Hodnotící zpráva ze vzdělávací akce 

 

 

Popis realizace vzdělávací akce 

Vzdělávací akce byla realizována ve škole ZŠ Svatobořice-
Mistřín, kde mají zkušenosti s inkluzí a vzděláváním žáka 
s DS. Lektorkou akce byla matka holčičky s DS, která byla 
také semináře přítomna. Lektorka je navíc asistentka 
pedagoga se zkušenostmi s dítětem ADHD. Forma semináře 
byla interaktivní přednáška, prezentace, s účastí 9 leté 
holčičky s DS, debata a diskuze nad reflexemi účastníků.  

Popis přínosů pro cílovou skupinu 
ve vazbě na tvorbu MAP 

Cílovou skupinou byli pedagogové, kteří s dítětem s DS 
pracují. Důležitý pro ně byl předání znalostí jak se vypořádat 
s krizovými situacemi, jaké přístupy k dítěti volit a jakými 
způsoby ulehčit vzdělávání sobě i dítěti. Přínosem je vůbec 
debata – celá akce. 

Popis dopadů pro cílovou skupinu ve 
vazbě na tvorbu MAP 

Osvojení si znalostí a dovedností s prací s dítětem s DS při 
výuce a předání si zkušeností a návodů jak k těmto dětem 
přistupovat v krizových situacích ve výuce. Sdílení dobré 
praxe. 

 
 

 
Datum: 3. dubna 2017      Podpis: ………………. 

manažerka MAP 
Milada Dušková 

Název příjemce Kyjovské Slovácko v pohybu, z.s. 

Registrační číslo projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000373 

Název projektu MAP ORP KYJOV - vzdělávání v pohybu 

Termín realizace vzdělávací akce 03.04.2017 

Zaměření/téma vzdělávací akce Inkluze se zaměřením na Downůw syndrom 

Stanovený cíl vzdělávací akce Budování znalostních kapacit pedagogických pracovníků 

Cílová skupina Ředitelé, pedagogové, asistenti, veřejnost - rodiče 

Počet účastníků 31 

Termín zpracování hodnotící zprávy 
(ne dříve než 3 měsíce od realizace 
vzdělávací akce) 

03.04.2017 


